
 

 

POSTANOWIENIE NR 441/7/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 22 maja 2024 r.  

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w mieście Gdynia  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w 

Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Paulina Iwona Balina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 2. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Hubert Łobaczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogórze 

 

§ 3. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 49 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Agnieszka Bunk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 4. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 63 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Piotr Wojciech Żukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

  

§ 5. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Agnieszka Sarniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

 



 

§ 6 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 72 w mieście Gdynia niżej 

wymienione osoby: 

1 Emilia Julia Bunk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

2 Grażyna Danuta Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

§ 7. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 85 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Ewa Wiesława Surmanowicz-Kubkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 8. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 87 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Dorota Mariola Mitros, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 9. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 89 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Maria Ziegert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

 

§ 10. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 91 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Julia Katarzyna Iwaszkiewicz-Kabza, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 11. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 96 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Izabela Pranga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

 

 

 

 



 

§ 12. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 99 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Edward Franciszek Wójtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

§ 13. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 112 w mieście Gdynia niżej 

wymienioną osobę: 

1 Natalia Andżelika Galewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielki Klincz 

 

 

§ 14. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


